（様式第１号）

令和５年度社会福祉普及校事業補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

松本市社会福祉協議会長　　あて
学校名

所在地

学校長名 　　　　　　　　　　　　 印

担当教諭名
　　　　　　　　　　　　　　　  連絡先
本年度の社会福祉普及校事業補助金を下記のとおり申請します。

１　申請金額　　　　　　　　　　　　　円　（　　　　　　事業）

２　添付書類　　社会福祉普及校事業計画・予算書（様式第１号 -②）

· 申請書提出期日　　令和５年６月末日
（様式第１号 -②）

                   NO.
令和５年度社会福祉普及校事業計画・予算書

【事業計画】
	事　業　名
	事　業　内　容
	実施時期･実施人数等

【収支予算】
〈収　入〉
	科　　目
	金　　額
	説　　明

	市社協補助金
	　　　円

	生徒会補助金
	円

	その他収入
	円

	合　　計
	　　　円

〈支　出〉
	科　　目
	金　　額
	説　　明

	謝　礼
	  　  　　　　 円

	旅　費
	　　　　　　　 円

	備品購入費
	　　　 円

	消耗品費
	円

	印刷製本費
	　　 円

	役務費
	　　　　　　　 円

	食糧費
	　　　　　　　 円

	合　　計
	　　  円

PAGE